

FECHA	FACTURA
31 de Agosto del 2024 20:30:43	IWAJR441536
FOLIO FISCAL	
BEA9FF3B-C653-4DFF-8F2F-7D643B1A0B5E	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000003 438	50301526- Manzana gala	0.945	MAN AMBROSIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$52.00	\$49.14	
			Base: 49.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 027	50303300- Toronjas	1.09	TORONJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$44.90	\$48.94	
			Base: 48.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750223617 283	50416410- Tomates uva orgánicos	1	JITOMAT UVA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.90	\$38.90	
			Base: 38.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020513200 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.5	FUD JAM HORN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$120.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750301929 202	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	JARBAGVORG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.00	\$76.00	
			Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105863 949	50193001- Comida para infante	1	PUFF PLATANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102730 040	50181906-Pan de repisa	1	PAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102540 521	47131807- Blanqueadores	1	CLORALEX 950	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$29.31	
			Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.69			
000750105591 025	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP 2000 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750302430 006	50402500- Zanahorias	1	ZANAH RALLAD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.90	\$32.90	
			Base: 32.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 011	50307025- Platano	1.105	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$31.00	\$34.26	
			Base: 34.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 988301938177055805090 TR No: 6757
--

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS QUINCE PESOS 14/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$510.45
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$4.69
TOTAL	\$515.14

CADENA ORIGINAL
1.1 BEA9FF3B-C653-4DFF-8F2F-7D643B1A0B5E 2024-08-31T21:31:43 SST060807KU0 VXbGS0teH3sZCLaguqZ5zsy6leLHvztoePgceEFMyHpKOS2aZ6bEt6dn7xEIZl0KSBHy9esWwPiNiFrTALWfEhwsLzjsXf6xk9pm9qSwqhbypfIHp1aLVl0MT6rdN7FDylw4Ll+OIMtoS1qSt2vgp3JupgdBsl9fSkqCBQnuPw65VXble8jOAgoHlVukHJgJK5PU5vwm9GPb/sKYTpj3xcO4VXSOOrJpxlRWpqCnvsVOi/C0vIQ8loBdpLOvw18tbvT1tgQ4uUNS6ZTb5dEW/o6vvoeF7iOa

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VXbGS0teH3sZCLaguqZ5zsy6leLHvztoePgceEFMyHpKOS2aZ6bEt6dn7xEIZl0KSBHy9esWwPiNiFrTALWfEhwsLzjsXf6xk9pm9qSwqhbypfIHp1aLVl0MT6rdN7FDylw4Ll+OIMtoS1qSt2vgp3JupgdBsl9fSkqCBQnuPw65VXble8jOAgoHlVukHJgJK5PU5vwm9GPb/sKYTpj3xcO4VXSOOrJpxlRWpqCnvsVOi/C0vIQ8loBdpLOvw18tbvT1tgQ4uUNS6ZTb5dEW/o6vvoeF7iOacFshMBBg9NB5RjII87ZAoaHq8+DZ/l7sNkgwtqJYmmIIOfIKC1Sqc/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
M77bujx2uKejJ2wr2dY75MV0pTfS0bpe3QikvBVyySuORQF0CzBf55Egg+YwE8SVFA+1FymQts1w6eV6sGwkAs1yti8mXFJo2zVhjzmfS01WwEbB6OUEDynjWfLb3mdC+soHZedNEEbLfWFKti3KLj6mb784m2l1WfnMEZnlaUi1rcrrKThk+6aE5DJ7818kQ3LC/YL8XI8TfOt26+wGu7isAomwVUTG0iTx1/IQakz3aQMPQbZ7poLUEUaLcM7AfDA0XIZkj+zfuRtlLN3TG+G5Pf+YU0q82L+DMEMiMi8E6L7YoVE47RVfDdqX8Rhr6bk00qQudlJc43PyO3Lg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 31 de Agosto del 2024 20:30:43	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	31 de Agosto del 2024 21:31:43	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		